از میان برداشتن مرزهای مصنوعی استعماری می سازد و با تاسیس خلافت اسلامی امت مسلمه می تواند آزادانه بین سرزمین های اسلامی سفر کنند و بالا بردن سطح اقتصادی، آموزشی، طبی و دیگر موارد، خلافت را از داخل تقویت می سازد.

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نویسنده: شیخ شهزاد

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۲ مارچ ۲۰۱۷ م